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G15 

E15 

G15 

E15 

G15 
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G15 
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69 

817 

234 

160 

5 

48 

32 

125 

147 

28 

998 

952 

105 

301 

777 

171 

247 

989 

186 

3 

511 

998 

Name 

Marek Schneider 

Moritz Gusenbauer 

Marcel Borst 

Lukas Köhler 

Kevin Leder 

Patrick Lorenscheit 

Kevin Madynski 

Marcel Rösler 

Ben Otto 

Christopher Lichau 

Michel Menges 

Philip Rahn 

Patrick Frankenbach 

Grzegorz Franczyk 

Jens Kraft 

Nik Gorchs 

Tim Ackermann 

Mario Höhn 

Christian Born 

André Richter 

Philipp Becker 

Michel Menges 

Club/Wohnort 

Msc Aufenau 

MSC Bauschheim 

MMC Schweinfurt 

MSC Walldorf Werra 

Mc Moorgrund 

MCC Vosswinkel 

Schleusingen 

MC Moorgrund e.V. im ADAC 

MSV Lahnberge 

MBE 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

Mscw Schaafheim 

MSC Aufenau 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

Spangenberg 

MSC Michelbacher Hütte e.V. 

MSC Oberes Weisstal e.v 

MC Moorgrund 

MSC Melsungen 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

Team 

SFM 

Rennstall S. Köhler 

MBE Danilovic Honda 

NWS Racing 

MBE 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

Werkscrew 

Kein 

SFM Racing Team 

PTN Racing 

MBE Danilovic 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

TopZeit. 

1:24.104 

1:24.638 

1:24.782 

1:25.134 

1:25.340 

1:28.592 

1:29.070 

1:29.293 

1:29.737 

1:29.950 

1:30.369 

1:31.950 

1:32.113 

1:33.970 

1:37.257 

1:37.600 

1:39.673 

1:40.141 

1:42.943 

1:44.422 

1:45.273 

InRd. 
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1 
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Diff. 

0.534 

0.678 

1.030 

1.236 

4.488 

4.966 

5.189 

5.633 

5.846 

6.265 

7.846 

8.009 

9.866 

13.153 

13.496 

15.569 

16.037 

18.839 

20.318 

21.169 

Abst. 

0.534 

0.144 

0.352 

0.206 

3.252 

0.478 

0.223 

0.444 

0.213 

0.419 

1.581 

0.163 

1.857 

3.287 

0.343 

2.073 

0.468 

2.802 

1.479 

0.851 
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8 
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8 

8 

9 
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6 

8 

9 

9 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.10.2021 11:51:50 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

15 - Hobby/Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:34:35 

Moorgrund 1,600 Km 

02.10.2021 11:40 


